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CP 6206.340
CoegunHuTtenb CP 60
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CP 6206.340 - CoeguHutenb CP 60 ans nogcoeanHeHUs

Hecyuw,ero pbidara 120 x 65 Mm

[lnsi NOBOPOTHOrO KPenieHus Koprnyca Ha BEpPTUKaNbHOM YacTU CUCTEMbI HECYLLMX PblYaroB

60.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

NNoBOPOTHbIN/HAKNOHAEMbIN
Rotation angle/swivel area
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

OpobpeHuns

O6BbACHEHUA

© Rittal 2025

CP 6206.340

[lnsi NOBOPOTHOIO KpenieHus Koprnyca Ha BepTUKaIbHOW YacTy
CUCTeMbI HecyLux pbiyaros 60.

LInHKOoBOE NUTbE NoJ AaBIEHUEM
RAL 7035

Bkn. ynnoTtHeHus
Camopesbl A5 KpersieHUs HecyLLero pblyara

aa
Ok. 310°, dbnkcupyeTcs 3aXKMMHON PYKOATKOMN
T wr.

1.2

1.278

79070000

4028177684379

EC000882

27400556
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