Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





CP 6206.340 Соединитель CP 60

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



СР 6206.340 - Соединитель СР 60 для подсоединения несущего рычага 120 x 65 мм

Для поворотного крепления корпуса на вертикальной части системы несущих рычагов 60.

Функции

Арт. №	CP 6206.340
Описание продукта	Для поворотного крепления корпуса на вертикальной части системы несущих рычагов 60.
Материал	Цинковое литье под давлением
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. уплотнения Саморезы для крепления несущего рычага
Поворотный/наклоняемый	да
Rotation angle/swivel area	Ок. 310°, фиксируется зажимной рукояткой
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.2
Gross weight	1.278
Код ТНВЭД	79070000
EAN	4028177684379
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Одобрения

Объяснения Декларация производителя

© Rittal 2025 2